Eccli. 9. 1 Ne ostendat super te malitiam doctrinae nequam
Jacob. 3. 13 — ex bona conversatione operationem
1 Reg. 22. 21 Ut ostenderem tibi firmitatem
1 Prob. 8. 3 Ut ostenderes mihi quid faciam
Deut. 8. 3 Ut ostenderet tibi quod non in solo pane vivat homo
Josue. 5. 6 Ante juraverat ut non — eis terram
3 Reg. 18. 2 Ivi ergo Elias ut — se Achab
2 Esdr. 9. 19 Ut — eis iter, per quod ingrederentur
Judith. 7. 4 Misericordiam suam — super pop. suum
Esther. 1. 4 Ut — divitias glorie regni sui
11 Ut — cunctis populis et principibus
4. 8 Dedit ei ut regine —, et moneret eam...
11. 6 Ut — tibi secreta sapientie
Eccl. 3. 18 Ut — similes esse bestias
Isai. 39. 2 Non fuit verbum, quod non — eis
Matth. 16. 2 Ut signum de celo — eis
Rom. 9. 23 Ut — divitias glorie sue
Ephes. 2. 7 Ut — in saeculis superventibus
1 Tim. 1. 16 Ut in me primo — Christus Jesus omnem patientiam
Deut. 1. 25 Ut ostenderet ubertatem, attulerant...
Job. 37. 15 Ut — lucem nubium ejus
Matth. 24. 1 Ut — ei edificationes templi
Isai. 39. 1 Non fuit res, quam non ostenderim eis
1 Tim. 1. 25 Qui cum ostendisset eis, percusserunt u.
13. 23 Nec — nobis haec omnia
Deut. 3. 24 Cepisset ostendere servo t. magnitudinem
Eccl. 3. 24 Et — animae suae bona de laboribus
Sap. 5. 13 Nullum signum valuit —
16. 4 — quoniam modum inimici eorum exterminabantur
Eccl. 17. 7 — illis magnalia operum suorum
50. 23 Volens — virtutem Dei
Jerem. 2. 33 Quid niteris bonam — viam
1 Mac. 7. 3 Et ait: Nolite mihi — faciem eorum
Matth. 15. 21 Exiit egressus Jesus — discipulis
Rom. 9. 22 Quod si Deus volens — iram... sustinuit
Hebr. 6. 17 Abundantius volens Deus —
Apoc. 22. 6 — servis suis quae oportet fieri cito
Eccl. 13. 21 Praecedebat eos ad ostendam viam
1. 33 Nocte ostendens vobis iter per ignem
Ruth. 4. 1 Clamabat, — amaritudinem animi sui
Esther. 13. 4 Prius vos — fabricatores mendacii
Sap. 11. 9 — per sitim, quae tunc fuit
14. 4 — quoniam potens es omnibus salvare
18. 21 — quoniam tuus est famulus
18. 22 — per Scripturam esse Christum Jesum
2 Thess. 2. 4 — se tanquam sit Deus
Act. 9. 39 Et ostendentes ei tunicas, et vestes
Th. 2. 10 In omnibus fidem bonam ostendentes
3. 2 Omnem — mansuetudinem ad omnes
2 Mac. 13. 9 Nequiores se patre s. Judaeis ostensus est in alia effigie
Act. 10. 9 Et visio per noctem Paulo ostensa est
Hebr. 8. 5 Secundum exemplar quod tibi ostensum est in monte
Sap. 16. 3 Quae illis ostensa et missa sunt
Eccl. 3. 25 Plurima enim super sensum hom. — tibi
Levit. 13. 49 Lepra reputabitur ostendeturq. sacerdoti
Ezech. 40. 4 Ut ostendatur tibi, adductus es huc
1 Par. 10. 9 Et ostenderet idolor. templis et populis
Job. 21. 34 Cum responsio vestra repugnare ostensa sit veritati
2 Mac. 15. 32 Et osteno capite Nicanoris

OSTENSIO — NIS.

Eccl. 43. 6 Ostensio temporis, et signum avi
Daniel. 5. 12 Et — secretorum, ac solutio ligaturarum
2 Mac. 3. 24 Magnam fecit suae ostensionis evidentiam
Luc. 1. 80 Erat in desertis usque in diem — suae
1 Reg. 14. 41 Si... est iniquitas haec, da ostensionem...
Isai. 6. 13 Et erit in — sicut terebinthus
Rom. 3. 25 Propositi Deus... ad — iustitiae suae
20 Ad — iustitiae ejus in hoc tempore
2 Cor. 8. 24 — ergo, quae est charitatis vestrae
1 Cor. 2. 4 Sed in ostensione spiritus et virtutis

OSTENTATIO — NIS.

Esther. 14. 16 In diebus ostentationis meae

OSTENTO — ARE.

Hebr. 6. 11 Capimus... ostentare sollicitudinem
Baruc. 6. 53 Melius esse regem ostentantem virtutem
Baruc. 6. 23 Ostentantes ignobilitatem s. hominibus
Baruc. 6. 3 Dens... ostentantes metum gentibus

OSTENTUM — I.

Eccl. 4. 21 Et omnia ostenta quae posui in manu tua, facias
7. 3 Multiplicabo signa et — mea
11. 10 Fecerunt omnia — quae scripta sunt

OSTENTUS — US.

Hebr. 6. 6 Crucifigentes sibi metipsos Filium Dei, et ostentuli habentes

OSTIARIA — E.

2 Reg. 4. 5 Ostiaria domus purgans triticum
Joan. 18. 17 Dixit ergo Petro ancilla —
Joan. 18. 16 Et dixit ostiaria; et introduxit Petrum

OSTIARIUS — II.

Joan. 10. 3 Hinc ostiarius aperit
1 Par. 9. 24 Per quatuor ventos erant ostiarii
1 Par. 9. 22 Omnes hi electi in ostiarios per portas

OSTIOLUM — I.

Ezech. 41. 24 Ex utraque parte bina erant ostiola
3 Reg. 6. 31 Fecit ostiola de lignis olivarum
Daniel. 14. 20 Et dixit ostiola ei abscondita

OSTIUM — II.

3 Reg. 6. 8 Ostium lateris medii in parte erat domus
34 Et utrumque — duplex erat
Job. 31. 39 — meum vistori patuit
Prov. 26. 14 Sicut — veritatis in cardine suo, ita piger
Cant. 8. 9 Si — est, compingamus illud tabulis
Ezech. 8. 8 Cum fossidem parietem, apparuit —
40. 13 — contra ostium
38 — in frontibus portarum
41. 11 Et — lateris ad orationem: — unum ad viam aquilonis, et — unum ad viam australem
42. 12 — in capite viae
Luc. 11. 7 Noli mihi molestus esse, jam — clausum
Joan. 10. 7 Dico vobis, quia ego sum — ovium
9 Ego sum —, Per me si quis introierit...
1 Cor. 16. 9 — enim mihi apertum est magnus
2 Cor. 2. 12 Et — mihi apertum esset in Domino
Apoc. 4. 1 Vidi: et ecce — apertum in caelo
4 Reg. 23. 8 Destruxit aras portarum in introitu ostii
Prov. 8. 34 Beatus homo qui... et observat ad postes — mei
Cant. 5. 6 Pessulum — mei aperui dilecto meo
Sap. 19. 16 Unusquisque transtrum — sui querebat
Ezech. 42. 2 Longitudinis centum cubitos — aquilon.
Judic. 9. 52 Appropinquas ostio, ignem supponere nitentur

OSTIUM — III.

Gen. 6. 16 Ostium autem arcae ponex ex latere
18. 10 Quo audito, Sara risit post — tabernac.
19. 6 Lot, post tergum occultans —, ait
10 Introdexerunt ad se Lot, clausuruntq. —
11 Ita ut — invenire non possent
12 Nullus vestr. egredietur — domus suae
21. 6 Et applicabitur ad — et postes
29. 4 Applicabis ad — tabernaculi testimonii
42 Ad — tabernaculi testimonii
33. 9 Stabat ad —, loquebaturque cum Moyse
35. 15 Tentorium ad — tabernaculi
Levit. 1. 3 Offeret ad — tabernaculi testimonii
5 Per altaris circuitum, quod est ante —
4. 4 Et adducet illum ad — tabernaculi
14 Adducetque eum ad — tabernaculi
8. 3 Et congregabis omnem eorum ad — tab.
9. 5 Tulereit ergo emeta... ad — tabernac.
12. 6 Deferet agnum... ad — tabernaculi
14. 23 Ad — tabernaculi testimonii
38 Egredietur — domus, et statim claudet
15. 14 Veniet in conspectum Domini ad —
29 Ad — tabernaculi testimonii
17. 4 Non obtulerit ad — tabernaculi
5. 4 Ante — tabernaculi testimonii
6 Ad — tabernaculi testimonii
9 Ad — tabernaculi testimonii
19. 21 Offeret Domino ad — tabernaculi
Num. 6. 13 Adducet eum ad — tabernaculi foderis
18 Radebit Nazareus ante — tabernaculi foderis caesaria
10. 3 Ad — tabernaculi foderis
11. 16 Duces eos ad — tabernaculi foderis
16. 19 Ad — tabernaculi, apparuit cunctis gloria Domini

Num. 16. 50 Reversusque est... ad ostium tabernaculi foderis
27. 2 Ad — tabernaculi foderis
2. 19 Quae — mus tua egressus fuerit
Josue. 19. 51 Coram Dom. ad — tabernaculi testam.
Judic. 4. 20 Sisara ad eam: Sta ante — tabernaculi
18. 16 Ut erant armati, stabant ante —
17 Et sacerdos stabat ante —
19. 26 Venit ad — domus, ubi manebat Dom.
27 Surrexit homo, et aperuit —
Et ecce concubina ejus jacebat ante —
1 Reg. 4. 7 Quae observabat ad — tabernaculi
4. 18 Cecidit de sella retrorsum juxta —
2 Reg. 13. 17 Ejice hanc a me foras, et claude —
3 Reg. 14. 6 Sonitum pedum ejus introentis per —
27 Qui exstabat ante — domus regis
22. 10 Sedeant... juxta — porte Samariae
4 Reg. 4. 4 Ingredere, et claude — tuum
5 Ivit itaque mulier, et clausit — super se
15 Cum vocata fuisset, et stisset ante —
21 Et clausit —: et egressa (22) vocavit v.
33 Ingressusque clausit — super se
5. 9 Et stetit ad — domus Elisei
6. 32 Dixit... Cum venerit nuntius, claude —
9. 3 Aperiesque —, et fugies
10 Aperitque —, et fugit
Esther. 4. 6 In platea civitatis, ante — palatii
5. 1 In consistorio palatii, contra — domus
Job. 31. 9 Et si ad — amici mei insidiatus sum
34 Non magis taci, nec egressus sum —
Psal. 140. 3 Pone... et — circumstantia labii meis
Prov. 17. 19 Qui exiit —, querit ruinam
Eccl. 21. 27 Stultitia hominis auscultare per —
Isai. 57. 8 Post — et retro postem posuisti memoriale

Jerem. 38. 14 Tullit ad se Jeremiam prophetam ad —
Ezech. 8. 3 In visione Dei, juxta — lateris
7 Introduxit me ad — atrii, et vidi
14 Introduxit me per — porte domus Dom.
40. 13 Ostium contra —
46 Ad lateris exterioris quod ascendit ad —
3. 3 Adorabit populus terre ad — porte
Daniel. 3. 33 Accessit Nabuchodonosor ad — fornacis
10 Claude —, et signa annulo tuo
13 Et egressi clausurunt —
17 Stantique cum aperuisset —
2 Mac. 2. 5 Altare... intulit illuc, et — obstruxit
Matth. 27. 60 Et advolvit saxum magnum ad —
Marc. 15. 46 Et advolvit lapidem ad — monumenti
Luc. 13. 25 Cum a. intraverit paterfamilias, et clausurit —, incipietis foris stare, et pulsare —, dicentes

Joan. 10. 1 Qui non intrat per — in ovile
2 Qui autem intrat per —, pastor est
18. 16 Petrus autem stabat ad — foris
Act. 5. 9 Qui spelierunt virum tuum, ad —
12. 6 Custodites ante — custodiebant carcere
13 Pulsante a. eo — januae, processit puella
14. 26 Et quia aperuisset gentibus — fidei
4. 3 Ut Deus aperiat nobis — sermonis
Coloss. 3. 8 Ecce dedi coram te — apertum
20 Ecce sto ad —, et pulso
Gen. 18. 1 Apparuit... sedenti in ostio tabernaculi
2 Accurrit in occursum eorum de — tabern.
Eccl. 33. 8 Stabat unusquisque in — psyllionis sui
38. 8 Quae excubabant in — tabernaculi
Levit. 4. 18 In — tabernaculi testimonii
8. 33 De — quoque tabernaculi non exhibitis
14 Coram Domino, in — tabernaculi
16. 7 Hirosos stare faciet coram Domino in —
3 Reg. 18. 13 Et egressus stetit in — spelunce
Ezech. 8. 16 Et ecce in — templi Domini
Matth. 6. 6 Clauso —, ora patrem tuum in abscondito
Marc. 16. 3 Quis revolvat nobis lapidem ab — monumento?
2 Par. 4. 22 Et ostia templi forniceus aurea (erant)
Jerem. 49. 31 Non —, nec veteres eis: soli habitant
Ezech. 41. 23 Duo — erant in templo et in sanctuario
2 Bina enim — erant ex utraque parte
42. 4 Et — eorum ad aquilonem
11 Introitus eorum, et similitudines, et —
Prov. 12. 11 Qui autem sectatur —, stultissimus est
28. 19 Qui a. sectatur —, replebitur egestate
Ezech. 21. 25 Et sabbatorum — imitans

2 Par. 4. 22 Et ostia templi forniceus aurea (erant)
Jerem. 49. 31 Non —, nec veteres eis: soli habitant
Ezech. 41. 23 Duo — erant in templo et in sanctuario
2 Bina enim — erant ex utraque parte
42. 4 Et — eorum ad aquilonem
11 Introitus eorum, et similitudines, et —
Prov. 12. 11 Qui autem sectatur —, stultissimus est
28. 19 Qui a. sectatur —, replebitur egestate
Ezech. 21. 25 Et sabbatorum — imitans

Eccl. 6. 36 Et gradus — illius exterat pes tuus
Ezech. 41. 24 Bina enim... erant ex utraque parte —

Num. 11. 10 Audivit... singulos per ostia tentorii sui
1 Reg. 3. 15 Aperuitque — domus Domini
21. 13 Et impingebat in — portas
3 Reg. 6. 32 (Foculi) Et duo — de lignis olivarum
34 Et duo — de lignis ahignis altrineceus
4 Reg. 12. 9 Sacerdotes, qui custodiebant —
2 Par. 3. 7 Textit... et postes, et parietes, et —
4. 9 Fecit... et — in basilica, quae textit aere
22 Et — elevavit templi interioris
29. 7 Clausurunt — quae erant in porticu
2 Esdr. 11. 19 Qui custodiebant —, centum septuaginta
Judith. 13. 1 Conclausit Vagao — cubituli, et abit
Esther. 15. 9 Ingressa igitur cuncta per ordinem —
Job. 3. 10 Non conclusit — ventris qui portavit me
38. 10 Et posui vectem et —
17 Numquid... et — tenebrosa vidisti?
Eccl. 12. 4 Et claudunt — in platea, in humilitate
Eccl. 28. 28 Et ori tuo facito — et seras
30. 1 Non palpet proximorum —
Isai. 26. 20 Claude — tua super te
Baruc. 6. 17 Tutantur sacerdotes — clausuris et seris
Ezech. 41. 16 Et fenestrae clausae super —
42. 12 Secundum — gazophylaciorum
Daniel. 13. 17 Et — pomarii claudite, ut laver
18 Clausuruntq. — pomarii, et egresso sunt
25 Accurrit unus ad — pomarii, et aperuit
36 Clausit — pomarii, et dimisit a se puellas
Malac. 1. 10 Quis est in vobis, qui claudat —?
2 Mac. 14. 43 Et turbas intra — irrumperent
Deut. 6. 3 Scribese, ea in lumine oculis domus t.
Judic. 3. 23 Clavis diligentissime — tabernaculi
1 Par. 9. 23 In — domus Domini, et in tabernaculo
Job. 38. 8 Quis conclusit — mare quando erumpebat
Ezech. 33. 10 Qui loquantur de te juxta muros, et in —
41. 24 Et in duobus... bina erant ostiola
25 Clavis erant in ipsis — templi cherubim
Daniel. 13. 30 Fortior nobis erat, et apertis — exilivit
Marc. 13. 29 Scitote quod in proximo sit in —

OTHEI.

1 Par. 9. 4 Othei filius Ammiud, filii Amri

OTHIR.

1 Par. 25. 4 Filii Heman... Othir, Mahazioth
1 Par. 25. 28 Vigesima prima Othir, filius et fratris eius

OTHNI.

1 Par. 26. 7 Filii ergo Semae: Othni, et Raphael

OTHOLIA.

1 Par. 8. 26 Et Samsari, et Scharia, et Otholia

OTHONIEL.

Josue. 15. 17 Cepitque eam Othoniel filius Cenez
Judic. 1. 13 Cumque cepisset eam — filius Cenez
3. 11 Et mortuus est —, filius Cenez
1 Par. 4. 13 Filii autem Cenez... et Sarais
1 Par. 4. 13 Porro filii Othoniel, Hathath et Maonathi
Judic. 4. 3 Suscitavit eis... Othoniel videlicet filium Cenez

OTIOSITAS — TIS.

Eccl. 33. 29 Multam enim malitiam docuit otiositas

OTIOSUS — A — UM.

Prov. 31. 27 Et panem otiosa non comedit
Eccl. 2. 21 Homini otioso quaesita dimittit
Matth. 12. 36 Quoniam omne verbum otiosum... red- dent rationem de eo
Eccl. 20. 6 Dicit illis: Quid hic statis tota die otiosi?
Eccl. 12. 3 Et otiosus erunt molentes in minuto numero
1 Tim. 5. 13 Simul autem et — discunt circuire domos; non solum —, sed et verbosae
Matth. 20. 3 Vidit alios stantes in foru otiosos

OTIUM — II.

Ezech. 16. 49 Iniquitas Sodoma... otium ipsius et filiarum ejus
Eccl. 5. 17 Vacatis otio, et idcirco dicitis: Eamus
1 Par. 22. 9 Faciem et otium dabo in iter, cunctis diebus
Prov. 12. 11 Qui autem sectatur —, stultissimus est
28. 19 Qui a. sectatur —, replebitur egestate
Ezech. 21. 25 Et sabbatorum — imitans

OVILE — IS.

Joan. 10. 16 Et fiet unum ovile, et unus pastor
Joan. 10. 1 Qui non intrat per ostium in ovile

Mich. 2. 12 Ponam illum quasi gregem in ovili
Habac. 3. 17 Abscinderit de — pecus
Joan. 10. 16 Alias oves habeo, quæ non sunt ex hoc —

OVIS — IS.

Ecod. 22. 4 Sive bos... sive ovis: dupliam restituet
 22. 27 Bos... et capra, cum gentia fuerint
 28 Sive illa bos, sive —, non immolabuntur
 21. 26 Sive bos, sive — fuerit, Domini sunt
Psal. 118. 176 Erravi, sicut —, quæ perit
Isai. 11. 6 Vitulus et leo et — simul morabuntur
 13. 14 Erit quasi domus furientis, et quasi —
 53. 7 Sicut — ad occisionem ducetur
Act. 8. 32 Tanquam — ad occisionem ductus est
 7. 23 Adipem ovis, et bovis, —, non comedetis
 27. 32 Omnium decimarum bovis et —, et capre
 18. 17 Primogenitum autem bovis et — et capre
Ecod. 22. 1 Si quis furatus fuerit bovem aut ovem
 10 Asinum, bovem, — et omne jumentum
Levit. 4. 32 Pro peccato, — scilicet immaculatam
 14. 10 Assumet... — anniculum absque macula
 17. 3 Si occiderit bovem aut —, sive capram
 22. 23 Bovem et —, aure et cæca amputatis
Num. 6. 14 — anniculum immaculatam pro peccato
Deut. 14. 4 Comedere debetis: bovem, et —, et capram
 17. 1 Non immolabis Domino Deo tuo —
 18. 3 Sive bovem, sive — immolaverint
 22. 1 Non videtis... aut — errantes
 15. 3 Sed interdixit... bovem et —, camelam...
 22. 19 Percussit... et asinum et — in ore gladii
 2 Reg. 12. 3 Nihil habebat omnino, præter — unam
 4 Tullit — viri pauperis, et preparavit cibos
 6 reddet in quadruplum
Job. 42. 11 Et dederunt ei munusque — unam
Psal. 79. 1 Intende: qui deducis velut — Joseph
Math. 12. 11 Quis erit ex vobis homo, qui habeat —?
Luc. 15. 6 Quia inveni — meam, quæ perierat
Ecod. 13. 13 Primogenitum asini mutabis ove
 22. 1 Restituet, et quatuor oves pro una —
 9 Tam in bove, quam in asino et —
 34. 20 Primogenitum asini redimes —?
Math. 12. 12 Quanto magis melior est homo —?
Gen. 12. 16 Pueruntque et oves et boves
 30. 39 Ut in ipso calore coitus, — intuerentur
 41 Quando primo tempore ascendebantur —
 31. 8 Pariebant omnes — varios festus
 38 — tunc et capre steriles non fuerant
 45. 10 — tunc, et armenta tua, et universa...
 47. 1 eorum et armenta, et cuncta
Ecod. 10. 24 — tantum vestre et armenta remaneant
 12. 38 —, et animantia diversi generis
 34. 3 Boves quoque et — pascentur a contra
Num. 27. 11 Ne sit populus Dom sicut — absq. pastore
 31. 37 — sexcentes septuaginta quinque
Deut. 28. 31 — tunc dentur inimicis tuis
 2 Reg. 13. 23 Ut tonderentur — Absalom in Baalhasor
 24 Ait ad eam: Ecce tondentur — servi tui
 24. 17 Isti qui — sunt, quid fecerunt?
Psal. 43. 21 Estimasti sumus sicut — occisionis
 48. 14 Sicut — in inferno postii sunt
 78. 13 Nos autem populus tuus, et — pasceat t.
 94. 7 Nos populus pasceat ejus, et — manus ej.
 99. 4 Populus ejus, et — pasceat ejus
 143. 14 — cor, fetosus, abundans in egressibus
Isai. 53. 6 Omnes nos quasi — erravimus
Ezech. 34. 5 Et dispersæ sunt — mæe, eo quod non
 8 Et — mæe in devorationem o. bestiarum
 19 Et — mæe his, — pascebantur
Daniel. 14. 2 Et — quadraginta, vinique amphore sex
 31 Dabantur eis duo corpora quotidie, et
 24 —
Zach. 13. 7 Perente pastorem, et dispergentur —
Math. 9. 9 Jacentes sicut — non habentes pastorem
 18. 12 Si fuerint alicui centum —, et erra-
 26. 31 Percutiam pastorem, et dispergentur —
Marc. 6. 34 Erant sicut — non habentes pastorem
 14. 27 Percutiam pastorem, et dispergentur —
Joan. 10. 3 Ovis qui agerit, et — vocem ej. audiant
 4 Et — illum sequuntur, quia sciunt vocem
 8 Sunt, et latrones, et non audierunt eos —
 12 Cuius non sunt — propria, videt lupum
 27 — mea vocem meam audiant
Rom. 8. 36 Estimasti sumus sicut — errantes
 1 Petr. 2. 25 Erratis enim sicut — errantes

Gen. 4. 2 Fuit autem Abel pastor ovium, et Cain
 agricolus
 13. 5 Sed et Lot, qui... fuerunt greges —
 26. 14 Habuit quoque possessiones — et armentorum
 29. 2 Tres quoque greges — accubantes juxta e.
 30. 41 Ponebat Jacob virgas... ante oculos arie-
 tum et —
 31. 10 Conceptus — tempus advenerat
 38. 12 Qui... ascendebat ad tonsorem — suarum
 46. 32 Et sunt viri pastores —
 34. 24 Desiderantur... greges ovium, pastores —
 47. 3 Pastores — sumus servi tui
Num. 11. 22 Numquid — et bovum multitudine cadetur
 31. 30 Et bovum, et asinorum, et —
 32 — sexcenta septuaginta quinque millia
 36 — trecenta triginta septem millia quin-
 gentes
Deut. 32. 16 Dixerunt: Causas — fabricamus
 7. 13 Benedictusque... gregibus — tuarum
 8. 13 Habueris, armenta bovum et — greges
 12. 6 Donaria primogenita bovum et —
 15. 19 Et non fondabis primogenita —
 18. 4 Et lanarum partem ex — tonsione
 28. 4 Greges armentorum, tuorum, et causas — tuar.
 18 Bovum tuorum, et greges — tuarum
 51 Armenta bovum, et greges
1 Reg. 15. 9 Percussit Saul... et ovibus gregibus —
 24. 4 Et venit ad causas —, quæ se offerbant
 3 Reg. 8. 63 Mactavitque... centum viginti millia
 1 Par. 5. 21 Et — ducenta quinquaginta millia
 2 Par. 14. 15 Sed et causas — destruxerunt, tulērunt...
 30. 24 Mille taurus et septem millia —
 31. 6 Obtulerunt decimas bovum et —
 32. 29 Habebat quippe greges — et armentorum
 innumerabiles
 2 Estr. 10. 36 Primitiva bovum nostrorum, — et nostrar.
Judith. 2. 8 Bovum quoque armenta, gregesque
 3. 3 Gregesque — et caprarum, equorumque
 8. 7 Possessiones... et gregibus — plenas
Job. 1. 3 Fuit possessio ejus septem millia —
 31. 20 De vellerebus — mearum calefactus est
 42. 12 Et facta sunt et quatuordecim millia —
Psal. 64. 14 Induti sunt arietes —
 70. 7 Et sustulit eum de gregibus —
 113. 4 Exultaverunt... et colles sicut agni —
 6 Exultastis... et colles sicut agni —
Eccles. 2. 7 Habui... quoque, et magnos — greges
Cont. 6. 5 Dentis tui sicut grex —
Ezech. 47. 3 In uris similes fecit sicut in agnis —
Ezech. 34. 12 Sicut... in medio — suarum dissipatarum
Math. 7. 15 Qui veniunt ad vos in vestimentis —
Joan. 10. 1 Qui non intrat per ostium in ovile —
 2 Qui a. intrat per ostium pastor est —
 7 Dico vobis, quia ego sum ostium —
Hebr. 13. 20 Eduxit de mortuis pastorem magnam —
Amos. 18. 13 Jumentorum, et —, et eorum
Ecod. 2. 19 Hansit aquam nobiscum, potumque, dedit —
Num. 32. 24 Adhuc... et stabulas — ac jumentis
 15. 15 Percussit enim populus melioribus —
Gen. 20. 14 Tullit igitur Abimelech oves et boves
 21. 27 Tullit itaque Abraham — et boves
 24. 35 Dedit ei — et boves, argentum et aurum
 29. 10 Cui... et soirei... Laban avunculi s.
 30. 32 Separa cunctas — varias et sparsas vellera
 35 Separavit in die illa capras, et —
 31. 19 Eo tempore, ierat Laban ad tendendas —
 32. 5 Habeo boves, et asinos, et —, et servos
 7 Divisit... gregem quoque, et —, et boves
 14 Capras ducetas, hircosque, — ducetas
 33. 13 Habebam teneros: et — et boves festos
 34. 28 — eorum, et armenta, et asinos
 37. 13 Fratres tui pascent in Sichimis
 38. 13 Ascenderet in Thamas ad tendendas —
Ecod. 2. 17 Et defensis puellis, adaquavit — eorum
 3. 1 Moyes autem pascebat — Iehno saceri
 9 Saper... et boves, et —, pestis valde gravis
 12. 32 — vestras et armenta assumite
 20. 24 Et offeretis... — vestras et boves
 22. 4 Restituet, et quatuor — pro una ove
Num. 22. 40 Cumque occidisset Balac boves et —
Josep. 6. 21 Boves quoque, et —, percusserunt
 7. 24 Tollens... boves et asinos, et —
Judic. 6. 4 Relinquabat in Israël, non —, non boves
 14. 32 Versus ad prædium, tullit — et boves
 15. 21 Tullit a. de præda populus — et boves
 16. 11 Adhuc reliquus est parvulus, et pascit —
 17. 28 Quare dereliquisti pauculas — illas...?

1 Reg. 27. 9 Tollensque oves, et boves, et asinos
 2 Reg. 12. 2 Dives habebat — et boves plurimos valde
 17. 29 Mel, et butyrum, —, et pinguis vitulos
 3 Reg. 8. 5 Immolabant — et boves absque testi-
 matione
 22. 17 Quasi — non habentes pastorem
 4 Reg. 5. 26 Ut emat olivæ, et vinæ, et —, et boves
 1 Par. 27. 31 Super — quoque Jaziz Agareus
 2 Par. 18. 16 Dispersum in montibus: sicut — absque
 pastore
 29. 33 Sanctificaverunt... et — tria millia
 30. 24 Dederunt populo tanros mille, et — de-
 cem millia
Judith. 11. 15 O. Israël sicut —, quibus non est pastor
Job. 1. 16 Et factas — puerosque consumpsit
Psal. 8. 7 Subjecti sunt pedibus ejus, — et boves
 43. 11 Dediti nos tanquam — asinarum
 73. 1 Iratus est furor tuus super — pasceat tue
 76. 20 Deditisti sicut — populum tuum
 77. 52 Et abstulit sicut — populum suum
 106. 41 Et possit sicut — familias
 7. 21 Nutriet homo vacca bovum, et duas —
Isai. 24. 11 Ecos ego ipse requiram — meas
Ezech. 12 Sic visitabo — meas, et liberabo eas
 15 Ego pascam — meas, et ego eas accubare
 faciam
Math. 10. 6 Sed peccus ite ad — que perierunt
 16 Ego mitto vos sicut — in medio luporum
 15. 24 Non sum missus nisi ad — que perierunt
 25. 32 Sicut pastor segregat — ab hoedibus
 33 Et statuet — quidem a dextris suis —
 14 Quis ex vobis homo, qui habet centum —
 2. 14 Invenit in templo vendentes boves et —
 15 O. eiecit de templo, — quoque et boves
 10. 3 Et proprias — emisit, ante eas vadit
 4 Cum proprias — emisit, ante eas vadit
 12 Videt lupum et dimittit —, et fugit, et
 15 Alas — habeo, que non sunt ex hoc ovili
 21. 17 Dixit ei: Pasce — meas
Gen. 29. 3 Morsique erat, ut, cunctis ovibus congregatis, devolverent lapidem
 9 Ecce Rachel veniebat cum — patris sui
 30. 32 Quodcumque... variumque fuerit, tam in
 — quam in capris
 33 Mac, et furva, tam in — quam in capris
 47. 17 Dedit eis alimenta pro equis et —
Ecod. 10. 9 Pergemus, cum filiis et filiabus, cum —
 22. 30 De bobus quoque, ut — similiter facies
 34. 19 Tam de bobus, quam de —, meum erit
Levit. 1. 2 De bobus, et — offerens victimas
 10 De —, sive de capris holocaustum
 3. 6 Si vero de — fuerit ejus oblatio
 22. 19 Masculus immaculatus erit ex bobus et —
 21 Offerens, tam de bobus quam de —
Num. 15. 3 Adolentes... Domino, de bobus sive de —
 31. 28 Quam ex bobus et asinis et —
 43 De — trecentis triginta septem millibus
Deut. 14. 23 Et primogenita de armentis et — tuis
 28 Sivo ex armentis, sive ex —
 15. 19 Quis nascuntur in armentis et in — tuis
 16. 2 Immolabitis Phase... de — et de bobus
 32. 14 Et lac de — cum adipe agnorum
Josep. 24. 32 Emerat Jacob... centum novellis —
 2 Reg. 12. 4 Parvens ille sumere de — et de bobus
1 Esdr. 10. 19 Pro delicto suo arietem de — offerent
Joan. 10. 11 Bonus pastor animam suam dat pro s.
 13 Fugit, quia... et non pertinet ad e. de —
 15 Animam meam pono pro — meis
 26 Non creditis, quia non estis ex — meis

OVUM — I.

Tobias. 11. 14 Albugo... quasi membrana ovi
Luc. 11. 12 Aut si petierit ovum: numquid porriget
 illi scorpionem?
Isai. 10. 14 Sicut colliguntur ova, quæ derelicta sunt
Deut. 22. 6 Matrem pulli vel ovis desup. incubantem
Job. 39. 14 Quando derelinquit ova sua in terra
Isai. 59. 5 — aspidum ruperunt
Isai. 59. 5 Qui comederit de ovibus eorum, morietur

OZA, et OZA — Æ.

2 Reg. 6. 3 Oza autem et Abio, filii Abinadab, mina-
 bant plaustrem novum
 6 Extendit — manum ad arcam Dei, et
 tenuit eam
1 Par. 6. 29 Semei filius ejus, — filius ejus
 13. 7 — a. et frater ejus minabant plaustrem

1 Par. 13. 9 Tetendit Oza manum suam, ut sustentaret
 arcam
4 Reg. 21. 18 Sepultus est in horto domus suæ, in
 horto Oza
 26 Sepeliturque eum... in horto —
2 Reg. 6. 8 Et vocatum est nomen loci illius, Per-
 cussio Oza
1 Par. 13. 11 Vocavitque locum illum, Divisio —
1 Par. 8. 7 Gera ipse transtulit eos, et genuit Oza
2 Reg. 6. 7 Iratusque est indignatione D. contra Oza
1 Par. 13. 10 Iratus est itaque Dominus contra —
 11 Eo quod divisisset D. —: vocavitque...

OZAIAS. Vid. OSAIAS.

OZAN.

Num. 34. 26 De tribu Issachar, dux Phaltiel filius
 Ozan

OZAZIU.

1 Par. 15. 21 Et Obedelom, et Jehiel et Ozaziu, in
 citharis pro octava canebant epinicion
 27. 20 Filius Ephraim, Osee filius Ozaziu

OZENSARA.

1 Par. 7. 24 Sara, quæ edificavit Bethoron... et O-
 zensara

OZI.

1 Par. 6. 6 Ozi genuit Zariaam, et Zariaas genuit
 Merajoth
 51 Bocci filius ejus, — filius ejus
 7. 2 Filii Thola; — et Raphaia et Jeriel
 7 Filii Bela: Esbon, et —, et Oziel, et Je-
 rimoth
1 Par. 7. 3 Filii Ozi: Izrahia, de quo nati sunt Mi-
 chael et Obadia
 9. 8 Et Ela filius —, filii Mochori
1 Esdr. 7. 4 Filii Zarahia, filii —, filii Bocci
2 Esdr. 3. 25 Phalel filius — contra flexuram et turrim
1 Par. 6. 5 Et Bocci genuit Ozi

OZIA, et OZIAS — Æ.

1 Par. 11. 44 Ozia Astarothites, Semea et Jehiel
4 Reg. 15. 34 Juxta o. quæ fecerat Ozias pater suus
1 Par. 6. 24 Uriel filius ejus, — filius ejus, Saul filius
 2 Par. 26. 3 Sedecim annorum erant — cum regnare
 coepisset
 9 Adificavitque — turres in Jerusalem
 14 Preparavit quoque eis —, id est, cuncto
 exercitui
 19 Iratusque —, tenens in manu thuribulum
 21 Fuit igitur — rex leprosus usque ad diem
 mortis suæ
 23 Dormivitque — cum patribus suis
 27. 2 Juxta omnia quæ fecerat — pater suus
1 Esdr. 10. 21 Et Elia, et Semeia, et Jehiel, et —
Judith. 6. 11 — filius Micha de tribu Simoon
 19 Tunc —, finito consilio, suscepit eum
 7. 23 Exurgens — infusus lacrymis, dixit
 8. 9 Cum audisset, quoniam — promississet...
 10 Quod est hoc verbum, in quo consenti —
 28 Et dixerunt illi — et presbyteri
 34 Dixit ad eam — princeps Juda: Vade
 in pace
 13. 23 Porro —, princeps populi Israël, dixit
 ad eam
 15. 5 Misit itaque — nuntios per o. civitates
Isai. 6. 1 In anno, quo mortuus est —
Math. 1. 9 — autem genuit Joatham
2 Par. 26. 18 Dixerunt: Non est tui officii, Oza
4 Reg. 15. 30 Vigesimo anno Joatham filii Ozias
 32 Regnavit Joatham filius — regis Juda
1 Par. 27. 25 Præsedebat Joatham filius —
2 Par. 26. 22 Reliqua a. sermonum —, scripsit Isaias
Judith. 8. 1 Filii Idox, filii Joseph, filii —, filii Elai
Isai. 1. 1 In diebus —, Joathan, Achaz, et Ezech.
 7. 1 Achaz filii Joathan filii —
Osee. 1. 1 In diebus —, Joathan, Achaz, Ezechias
Amos. 1. 1 Quis vidit super Isr. in diebus — regis
Zach. 14. 5 Et fugietis sicut fugietis a facie terræmo-
 tus in diebus — regis Juda
2 Par. 26. 8 Appendebantque Ammonite munera Ozia
2 Par. 26. 1 Omnis autem populus Juda filium ejus
 Oziam annorum sedecim constituit regem
 pro Amasia
Judith. 7. 12 Tunc ad — congregati omnes viri

Judith. 10. 6 Invenerunt expectantem Oziam et presbyteros
Math. 1. 8 Joram autem genuit —
OZIAU.
1 Par. 24. 27 Filius quoque Merari: Oziau, et Soam, et Zachur, et Hebr
1 Par. 24. 26 Fili Merari: Moholi et Musi. Filius Oziau: Benno
OZIEL.
Ecod. 6. 18 Filii Caath: Amram, et Isaac, et Hebron et Oziel
Num. 3. 19 Filii Caath: Amram et Jessaar, Hebron et —
1 Par. 6. 2 Filii Caath: Amram, Isaac, Hebron, et —
18 Idem. 23-12, *idem*
 7. 7 Filii Bela: Esbon, et Ozi, et —
 15. 20 Zacharias autem, et —, et Semiramoth
 25. 4 Filii Heman, Boccham, Mahaniam, —
2 Par. 29. 14 Sed et de filiis Idithun, Semias et —

Ecod. 6. 22 Filii quoque Oziel: Misael et Elisaphan
Levit. 10. 4 Vocatis... Misaele et Elisaphan filiis —
Num. 3. 30 Principes eorum erit Elisaphan filius —
1 Par. 15. 10 De filiis... Aminadab princeps
 23. 20 Filii —: Micha primus, Jesia secundus
 24. 24 Filius —, Micha: filius Micha, Samir
1 Par. 4. 22 Habentes principes... Raphaiah et Oziel
OZIELITE, et OZIELITE — ARUM.
Num. 3. 27 Cognatio Caath habebit populus... Ozielitas
1 Par. 26. 23 Amramitis, et Isaacitis, et... Ozihelitis
OZNI.
Num. 26. 16 Ozni, ab hoc familia Ozniatarum
OZNIITE — ARUM.
Num. 26. 16 Ozni, ab hoc familia Ozniatarum
OZRIEL.
1 Par. 27. 19 Nephthalitibus, Jerimoth filius Ozriel

P

PABULUM — I.

Daniel. 4. 20 Et cum feris sit pabulum ejus
Gen. 43. 27 Ut daret jumento pabulum in diversorio
 43. 24 Deditque — asinis eorum
Levit. 3. 11 In — ignis et oblationis Domini
Judic. 10. 19 Habentes paleas et fenum in asinorum —
 21 Et — asinis praebruit

PACATUS — A — UM.

Joh. 8. 6 Et pacatum reddet habitaculum justitiae t.
Joh. 21. 9 Domus eorum secure sunt et pacata
4 Reg. 9. 18 Haec dicit rex: Pacata ne sunt omnia?
Hebr. 12. 11 Postea autem fructum pacatissimum... reddet justitiae

PACIFICANS — TIS.

Coloss. 1. 20 Pacificans per sanguinem crucis ejus
Eccli. 44. 6 Pacificantes in domibus

PACIFICE.

Gen. 36. 31 Dimisitque eos Isaac pacifice in locum s.
 37. 4 Nec poterant ei quidquam — loqui
1 Reg. 25. 5 Et salutabitur eum ex nomine meo —
 35 Dixitque ei: Vade — in domum tuam
 30. 21 Accedens autem David ad populum, salutavit eos —
2 Reg. 19. 30 Postquam reversus est dom. meus rex —
3 Reg. 2. 6 Non deducas cantilem ejus — ad inferos
1 Par. 12. 17 Si — venistis ad me ut auxiliemini mihi
2 Par. 19. 1 Reversus est autem Josphat rex Juda in domum suam — in Jerusalem
Judith. 7. 13 Nolens loqui — cum Assyriis
Psal. 34. 20 Quoniam mihi quidem — loquebantur
1 Mac. 5. 25 Nabuthaei, et susceperunt eos —
 7. 29 Et salutaverunt se invicem —
2 Mac. 10. 12 Constituit... et — agere cum eis

PACIFICUS — A — UM.

1 Reg. 16. 4 Dixeruntque: Pacificus-ne est ingressus t?
 5 Et ait: — ad immolandum Dom. veni
3 Reg. 2. 13 Quae dixit ei: — ne est ingressus tuus?
 Qui respondit: —
1 Par. 22. 9 Et ob hanc causam — vocabitur
Judith. 3. 6 Veni nobis — dominus, et utere servitio

Psal. 119. 6 Cum his qui oder. pacem, eram pacificus
Jacob. 3. 17 Quae autem desursum est sapientia, primum quidem publica est, deinde pacifica
Psal. 36. 37 Quoniam sunt reliquiae homini pacifico
Gen. 3. 11 Yinea fuit — in ea, quae habet populos
Num. 6. 14 Et arietem immaculatum, hostiam pacificam
 17 Arietem vero immolabit hostiam —
Gen. 34. 21 Viri isti pacifici sunt, et volunt habitare
 42. 11 — venimus, nec quidquam famuli tui machinantur mali
 19 Si — estis, frater vester unus ligetur in carcere
 31 Cui respondimus: — sumus, nec ulla molmur insidias
Cant. 8. 12 Mille tui —, et ducunt hiis...
Eccli. 6. 6 — sint tibi, et consiliarius sit tibi unus
Jerem. 20. 10 Qui erant — m., et custodientes latus m.
 38. 22 Praevaluerunt adversum te viri — tui
 5. 9 Beati —, quoniam filii Dei vocabuntur
Matth. 5. 23 Et bestia terre pacificae erunt tibi
Prov. 3. 17 Et omnes semitae illius —
Levit. 3. 1 Si hostia pacificorum fuerit ejus oblatio
 3 Offerent de hostia — in oblationem
 6 Si vero de ovibus fuerit ejus oblatio et — hostia
 9 Offerent de — hostia sacrificium
 4. 10 Sicut auferetur de vitulo hostiae —
 26 Sicut in victimis — fieri solet
 31 Sicut auferri solet de victimis —
 6. 12 Desuper adolebit adipem —
 7. 11 Haec est lex hostiae, — quae offertur Dom.
 18 Si quis de carnibus victimae — die tertio comederit
 20 Quae ederet de carnibus hostiae —
 29 Qui offert victimam — Domino
 32 Armas quoque dexter de — hostiis cedet in primitias sacerdotis
 37 Pro consecratione et — victimis
 19. 5 Si immolaveritis hostiam — Domino
 22. 21 Homo qui obtulerit victimam —
 23. 19 Facietis et hircum pro peccato, duosque agnos annulos hostias —
Num. 6. 18 Qui est suppositus sacrificio —

Num. 7. 17 Et in sacrificio pacificorum boves duos...
 23 *Idem.* 29, *idem*
 35 Haec fuit oblatio Elisur filii Sodeor
 41 Haec fuit oblatio Salamiel filii Surisadad
 47 Haec fuit oblatio Eliasaph filii Dnel
 53 Haec fuit oblatio Elisama filii Ammud
 59 Haec fuit oblatio Gamaiel filii Phadassur
 65 Haec fuit oblatio Abidan filii Geodeonis
 71 Haec fuit oblatio Abiezer filii Amisadad
 77 Haec fuit oblatio Phogiel filii Ochran
 83 Haec fuit oblatio Ahira filii Enan
 88 In hostias — boves viginti quatuor
3 Reg. 8. 64 Fecit quippe... et adipem — quoniam... et capere non poterat... et adipem —
4 Reg. 16. 13 Fudit sanguinem —, quae obtulerat
2 Par. 29. 23 Adipes et libamina holocaustorum
 30. 22 Immolantes victimas —
Ecod. 24. 5 Immolaveruntque victimas pacificas Dom.
 32. 6 Obtulerunt holocausta et hostias —
Levit. 9. 18 Immolavit... hostias — populi
 17. 5 Et immolavit eas hostias — Domino
Num. 15. 8 Ut impleas votum vel — victimas
Deut. 27. 7 Et immolabis hostias —, comedisque ibi
Josue. 8. 31 Immolavitque — victimas
 22. 23 Et — victimas super eo imponentur
 27 Et juris nostri sit offerre... — hostias
Judic. 20. 29 Et obtulerunt ei... — victimas
 21. 4 Obtuleruntque ibi... — victimas
1 Reg. 10. 8 Ut offeras... et immoles victimas —
 11. 15 Et immolaverunt ibi victimas —
3 Reg. 3. 15 Et fecit victimas — et grande convivium
 8. 63 Mactavitque Salomon hostias —
 9. 25 Offerabat... — victimas super altare
2 Par. 35. 13 — vero hostias coxerunt in lebetibus...
Ecod. 20. 24 Offeretis super eam... et pacifica vestra
1 Reg. 13. 9 Afferte mihi holocaustum et —
2 Reg. 6. 17 Et obtulit David... et — coram Domino
 18 Cum complisset offerens holocausta et —
 24. 25 Et obtulit holocausta et — coram Deo
 1. 21 Obtulerunt holocausta et — coram Deo
 2. 21 Cum complisset David offerens... et —
 21. 20 Obtulitque holocausta et —
2 Par. 31. 2 Et obtuleruntque ei... et ministrarent
 33. 16 Et immolavit super illud victimas et —
Eccli. 4. 8 Et responde illi — in mansuetudine
Ezech. 45. 15 Et in holocaustum, et in — pro eis
 17 Et holocaustum et — ad expandendum
 46. 2 Et facient sacerdotes... — ejus
 12 Cum a. fuerint... — voluntaria Domino
 Et faciet holocaustum suum et — sua
1 Mac. 1. 31 Et locutus est ad eos verba — in dolo
 7. 15 Et locutus est cum eis verba —
Ecod. 29. 28 Initia de victimis eorum pacificis, quae offerunt Domino
Levit. 7. 34 Tuli a filiis Israel de hostiis eorum —
Num. 10. 10 Super holocaustis et — victimis
 29. 39 In sacrificio, in libamine, et in hostiis —
Ecod. 18. 7 Salutaveruntque se mutuo verbis pacificis
Levit. 4. 35 Adeps arietis, qui immolatur pro —
 1. 13 Cum hostia gratiarum quae immolatur pro —
 9. 4 (Tollite) bovem et arietem pro —
 22 Sicque completis hostiis pro peccato, et holocaustis, et —, descendit
Deut. 2. 26 Misit ergo nuntios... ad Sehon regem Hesebon verbis —, dicens
Judic. 18. 15 Salutaveruntque eum verbis —
1 Mac. 5. 47 Et misit ad eos Judas verbis —
 7. 10 Et locuti sunt ad Judam et ad fratres ejus verbis — in dolo
 27 Misit ad Judam... verbis — cum dolo
 10. 3 Et misit Demetrius epistolam ad Jonathan verbis —, ut magnificaret eum
 11. 2 Et exit in Syriam verbis —
PACTIO — NIS.
2 Mac. 12. 1 His factis pactionibus, Lysias pergabat
PACTUM — I.
Gen. 17. 4 Ego sum, et pactum meum tecum, erisque pater multarum gentium
 10 Hoc est — meum, quod observabitis

Gen. 17. 13 Eritque pactum meum in carne vestra in foedus aeternum
Ecod. 31. 16 — est sempiternum (-17) inter me et filios Israel
Num. 18. 19 — salis est sempiternum coram Domino
 25. 13 Et erit tam ipsi, quam semini ejus — sacerdotii sempiternum
2 Par. 6. 11 Et posui in ea arcam, in qua est — D.
Job. 5. 23 Sed cum lapidibus regionum — tuum
 28. 18 Et — vestrum cum inferno non stabit
 33. 8 Irritum factum est — propeit civitates
Jerem. 31. 33 Sed hoc erit —, quod feriam cum domo
 33. 20 Si irritum potest fieri — meum cum die, et — meum cum nocte
 21 Et — m. irritum esse poterit cum David
Ezech. 37. 23 Foedus pacis, — sempiternum erit eis
Malac. 2. 4 Ut esse — meum cum Levi
 5 — meum fuit cum eo vite et pacis
Ecod. 6. 5 Et recordatus sum pacti
Deut. 4. 23 Cave ne quando obliviscaris — Domini
 31 Neque obliviscetur —, in quo juravit...
 9 Fabulas —, quod pepigit vobiscum D.
 29. 9 Custodite ergo verba — hujus, et implete
1 Par. 16. 15 Recordamini in sempiternum — ejus
Prov. 2. 18 Et — Dei sui oblita est: inclinata est e.
Jerem. 11. 2 Audite verba — hujus, et loquimini
 3 Vir, qui non audivit verba — hujus
 6 Audite verba — hujus, et facite illa
 8 Et induxi super eos o. verba — hujus
Ezech. 16. 60 Et recordabor ego — mei tecum
4 Reg. 23. 3 Rex... et foedus percussit coram Domino... acquivitque populus pacto
Gen. 9. 9 Statuum pactum meum vobiscum
 11 Statuum — meum vobiscum
 17. 7 Et statuum — meum inter me et te
 9 Et tu ergo custodis — meum
 14 Quia — meum irritum fecit
 19 Et constituum — meum illi in foedus s.
 21 — vero meum statuum ad Isaac
Ecod. 19. 5 Si ergo... et custodieritis — meum
 34. 10 Ego inibo — videntibus cunctis
 15 Ne ineas — cum hominibus illarum regionum
Levit. 26. 9 Et firmabo — meum vobiscum
 15 Et ad irritum producatu — meum
 44 Et irritum facerem — meum cum eis
Deut. 4. 13 Ostendit vobis — suum quod praecepit...
 5. 3 Non cum patribus nostris inii —
 7. 9 Ipse est Deus fortis et fidelis, custodiens — et misericordiam diligentibus se —
 12 Custodiet et Dominus Deus tuus — tibi
 8. 18 Et implebit — suum super quo juravit
 17. 2 Et transgrediantur — illius
 25 Quae dereliquerunt — Domini
 31. 20 Et irritum facient — meum
 33. 9 Et — tuum servaverunt
Josue. 7. 11 Israel, et praevaricatus est — meum
 15 Quoniam praevaricatus est — Domini
Judic. 23. 16 Eo quod praevaricatus — Domini Dei
 2. 1 Ut non facerem irritum — meum
 20 Quia irritum fecit gens ista — meum
2 Reg. 23. 5 Ut — aeternum iniret mecum
3 Reg. 8. 23 Qui custodis — et misericordiam servis
 11. 11 Et non custodisti — meum et praecepta
 19. 10 Quia dereliquerunt — tuum filii Israel
 14 Quia dereliquerunt — tuum filii Israel
4 Reg. 13. 23 Et reversus est ad eos propter — suum
 17. 15 Abjeceerunt... —, quod pepigit
 35 Et percusserunt cum eis —
 38 Et —, quod percussit vobiscum, nolite oblivisci
 18. 12 Sed praeteregressi sunt — ejus
1 Par. 16. 17 Constituit illud... Israel in — sempiternum
2 Par. 6. 14 Qui custodis — et misericordiam cum servis tuis
 13. 5 In sempiternum, ipsi et filiis ejus in — salis
 21. 7 Propter — quod inierat cum eo
 23. 3 Inii ergo o. multitudo — in domo Dei
 34. 32 Juxta — Domini Dei patrum suorum
2 Esdr. 1. 5 Qui custodis — et misericordiam cum his
 9. 32 Custodiens — et misericordiam
Job. 40. 23 Numquid feriet tecum — et accipiet...?
Psal. 77. 57 Avertierunt se: et non servaverunt —
Isai. 28. 15 Cum morte, et cum inferno fecimus —
 55. 3 Et feriam vobiscum — sempiternum
Jerem. 11. 10 — meum, quod pepigit cum patribus
 22. 9 Eo quod dereliquerunt — Domini Dei